[image: ][image: ]Ryobis Nye Høytrykkspylere er både allsidige og kraftfulle. Ideelle for rengjøring av en rekke ulike overflater og materialer.
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RYOBI® lanserer nå en serie høytrykkspylere som gjenoppliver uteplassen, hagemøblene eller din gjørmete mountainbike ... og bruksområdene slutter ikke der, for hvorfor ikke gi fasaden, grillen eller bilen en omgang? 

Serien begynner med en lett, kompakt 110 bar spyler og med en vannmengde på 360 liter/t får du kraft nok til å rengjøre f.eks. hagemøbler. Med RPW110B medfølger spylepistol, turbospylerør, variospylerør, skum-munnstykke og en fleksibel 
5-meters slange. 

Neste steg i serien er en 120 bar og 130 bar. Med litt høyere trykk og vannmengde på 380 liter/t kan du rengjøre større uteplasser eller bilen. 

Med RPW120B medfølger spylepistol, 5 meter fleksibel stålarmert slange, variospylerør og turbospylerør.
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[image: ]RPW130XRBB inkluderer spylepistol, turbospylerør, variospylerør, overflatevasker (25 cm), rengjøringsbørste og 6 meter fleksibel stålarmert slange. Overflatevaskeren er designet for å rengjøre enhver plan overflate og gir kontroll samt mindre sprut. 

Den kraftigste høytrykkspyleren avslutter serien med 150 bar og vannmengde på 420 liter/t. RPW150XRB leveres med en imponerende mengde tilbehør for å takle skitt på de fleste områder rundt hjemmet og på uteplassen; spylepistol, turbospylerør, variospylerør, overflatevasker (30 cm), roterende børste og 8 meter fleksibel stålarmert slange. Det økte trykket i RPW150XRB gjør den optimal for rengjøring av inngrodd skitt og alger på uteplassen eller terrasser samt rengjøring av større overflater som innkjørsel eller campingvogn. Den roterende børsten med myk bust er perfekt for ethvert kjøretøy da du slipper skrubbing takket være rotasjonen. 

Alle RYOBI® høytrykkspylere har en aluminiumspumpe for bedre holdbarhet og de tre største modellene har en stålarmert slange som er hardfør og flokelfri men fremdeles enkel å håndtere.  

RYOBI® lanserer også en full serie med tilbehør for å gjøre rengjøringen enklere og tilpasset oppgaven. Velg mellom en rekke ulike børster og overflatevaskere samt ulike spylerør med ulike stråler. Det finnes til-og-med mer spesialiserte tilbehør som en rørrengjøringsslange samt en sugeslange. 

[bookmark: _GoBack]“For et enda bedre resultat anbefaler jeg å bruke høytrykkspyleren din med Ryobis rengjøringsmiddel, spesielt utviklet for ulike overflater. RAC731 for stein, som fjerner olje, skitt, alger og flekker. Eller RAC734 for tre, til din terrasse/altan og RAC732 skumvask som er et must til bilen, campingvognen og sykkelen. Sist, men ikke minst har vi RAC733 som ren universalrengjøring for alle mulige typer materialer”, anbefaler Produktsjef Liisa Railasto.
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	RPW110B
	RPW120B
	RPW130XRBB
	RPW150XRB

	Kraft
	1500W
	1800W
	1800W
	2200W

	Maks. Trykk (bar)
	110
	120
	130
	150

	Slangelengde (m)
	5
	5
	6
	8

	Slangetype
	Standard PVC
	Stålarmert
	Stålarmert
	Stålarmert

	Pumpetype
	Aluminium
	Aluminium
	Aluminium
	Aluminium

	Vekt (kg)
	5.1
	7.7
	8.9
	13.4

	Artikkelnummer
	5133003747
	5133004600
	5133003748
	5133003749

	EAN-kode
	4892210160515
	4058546321826
	4892210160522
	4892210160539
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YEAR

WARRANTY

* Registration required for extension from 2 - 3
years. Please visit our website within 30 days of
purchase for detailed information about warranty
conditions & extension registration.

www.ryobitools.eu
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